
LKS muzikologų sekcijos veiklos ataskaita 
už 2023 m.



„Vakaras su muzikologe: 

Rūta Skudienė“



„Muzikologo scena“





„Lietuvos muzikologijos šaltiniai“





Geriausių Lietuvos muzikologų darbų 

apdovanojimo iškilmės



Vytauto Landsbergio premija – Šarūnui Nakui ir Mindaugui Urbaičiui

už nesisteminę edukaciją ir sistemingas provokacijas radijo laidų cikle „Modus“ (LRT)



Onos Narbutienės premija – Dariui Krasauskui

už įtaigią žmogaus ir muzikos sambūvio dokumentiką Hermano Perelšteino biografijoje „Šefas“ (2022)



LKS premija – Gražinai Daunoravičienei

už originalų lietuvių muzikos analizės raktą monografijų dvitomyje „Muzikos 
genotipo teorinis modelis“ ir „Lietuvių muzikos kultūros raida (1970–2020) 

genotipo požiūriu: nuo deformacijos iki naujų fenomenų“ (LMTA, 2022)





Nauji sekcijos nariai

Dario Martinelli Eirimas Velička



Muzikologų sekcijos biuras

 Lina Navickaitė-Martinelli (pirmininkė)

 Eglė Bertašienė (vicepirmininkė)

 Eglė Gudžinskaitė

 Jūratė Katinaitė

 Rima Povilionienė

 Rūta Stanevičiūtė

 Živilė Tamaševičienė



LKS Muzikologų 

sekcijos veiklos 

ataskaita 

už 2023 m.

Sekcijos pirmininkė 

dr. Lina Navickaitė-Martinelli


	Slide 1: LKS muzikologų sekcijos veiklos ataskaita  už 2023 m.
	Slide 2
	Slide 3: „Muzikologo scena“
	Slide 4
	Slide 5: „Lietuvos muzikologijos šaltiniai“
	Slide 6
	Slide 7: Geriausių Lietuvos muzikologų darbų apdovanojimo iškilmės
	Slide 8: Vytauto Landsbergio premija – Šarūnui Nakui ir Mindaugui Urbaičiui  už nesisteminę edukaciją ir sistemingas provokacijas radijo laidų cikle „Modus“ (LRT)
	Slide 9: Onos Narbutienės premija – Dariui Krasauskui  už įtaigią žmogaus ir muzikos sambūvio dokumentiką Hermano Perelšteino biografijoje „Šefas“ (2022)
	Slide 10: LKS premija – Gražinai Daunoravičienei  už originalų lietuvių muzikos analizės raktą monografijų dvitomyje „Muzikos genotipo teorinis modelis“ ir „Lietuvių muzikos kultūros raida (1970–2020) genotipo požiūriu: nuo deformacijos iki naujų fenomenų
	Slide 11
	Slide 12: Nauji sekcijos nariai
	Slide 13: Muzikologų sekcijos biuras
	Slide 14: LKS Muzikologų sekcijos veiklos ataskaita  už 2023 m.

